
Estado do Cearé ~ “F
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA €§¢>*‘Q M I 5"-‘ii’
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS gm.

Q &"
Qubnaa

£26*‘

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 13090001/21

~ 1

O Municipio de MILHA, através da(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS por
intermédio d0(a) Preg0eir0(a), toma pfiblico que fis 09:00 horas do dia 06 de Outubro de 2021, faré
realizar licitaeéo na modalidade PREGAO, tipo menor preeo, para AQUISICAO DE VEICULO
AMBULANCIA TIPO A/SIMPLES REMOCAO, ANO/FABRICACAO 2021/2021, DESTINADO AO
HOSPITAL MUNICIPAL JOAO LEOPOLDO PINHEIRO LANDIM DESTINADO AO TRANSPORTE
DE PACIENTES QUE NAO APRESENTAM RISCO DE VIDA, PARA REMOCOES SIMPLES E DE
CARATER ELETIVO, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MILHA/CE. , de
acordo com 0 que determina a legislagfio vigente, a realizar-se na sala da Comissio de Licitaefio da
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS.

O procediemtno licitatério obedeceré ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal
n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alteraefies posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se £1 disposiefio dos interes§ados na sala da Comisséo de
Licitaefio, na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N° 406 CENTRO MILHA, a partir da publicaeio deste
Aviso, no horzirio de expediente.

MILHA - CE, 23 de Setembro de 2021

%%2i%4*
CARLOS ANDRE PINHEIRO

Preg0eiro(a)

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N" 406 CENTRO MIL]-IA



I __‘OV __‘_‘ ogfiggwgeaggsggcgggggig

Y _°_g_§___°§_§e__£8_§__‘§_§:_§§§__§_8_°__z8___go_m_fig8g___2%__§§8gig.88:8

____§______>__§N.__zgw.__a_g_8'83_____‘N_8_§28°32280“Ois8§s8egs__N°N8_gE28%3%°a_§:3___8___20%‘Econg__8_Z$s__§<8_%§_‘Dag:§§_°3g’8°§E83§8“85%;53%!_=8_°____g8$<62_e_°i____ggwii2gig3§g°_:_$33o_§$§__s°_%______>_°__28:SON:gmggEQ8gmsgmé5358gsgi<__§§_____z3.__2%“ll

8295§§§gig§§%l!°§Z%§<lS§a‘}§s§’§8§

1JJto-‘Si _t"__8mE_'>_

g~__wgg____’__§%___§__§m8§__mugaw?%g_°8°_u§:_§§__§8_8&8g__8“°9%°°_8__g°gig8___E(i__l¢m_g_3'_N3____gxfi8figgkfig2fig88?“8'?“gt.8§Bw§§_3s38?8€~_82___8§$__g8§_5_$3N~m___2g_§__€a“§_°q%_g8gga0%39§§_°§°§8%§§2Ogag‘:0*__2___i882_'__8______F£_&§___i£582‘‘Z398in

'i5_5_E§€29:8‘88fl92_ivg8_8§E88:E8385:89¢8i£wu£%>5§B=§uq§_§ ._3§_°.53

H.8__§__‘E___‘89?:’ _
______C ______E88N___u___“_____8K32 8_8’___J8§8°§gEQ3%€§§i_§§§8

83“Q235Q2____8fi_5c__§23n8_3S£83888Z¥§:§_§‘§§§Sg_§_m§§h€382°8$_g_iggg$§_§mQ§1:___60”K245838%8‘g"g%g§§=§§<g%§§8g§_%9%E§_§8°¥§§y83R%E%_e38§5e_£s:§3_88388gi___i§§§§8§§°ag_§§£.‘¥§‘§°_g8§~i§§g§€88§88_m2§E8§§%°%83_8°P§§§R§‘.£g&8A§§g8?2‘i’__:_&8§%_E'§§8888_m%”§g£8Sigg§E2£8§__$§i88?_‘§8:i8!__§g3_P§€e§_8%8£_3.3_82885§°£=8a38S32§_wQB%~$%§g§8§§”_§8§g°§§._V_

$5_'__ ‘‘ __V __

__°_“8‘g___;_____-_->____.‘_____u‘u."__-_‘_:_|.\:-5_-iim__-inn,_ ‘_‘_)_4_‘_/W__4“_‘1_1‘__A3_3]‘‘__“_“J>4,:___1J;_%:___Mw__j0;;__§_a___N“_3§83§_¥A§‘figEIiisi_V‘V_4_3:‘2I.fig?65_3“at“__:__8gg.5_>‘‘cg!“ii‘g§§_‘!§é!§§‘i§V‘L8§gg_fi_‘§%’§_s§i%§§§§§2¥§§‘§v8§88‘§!ag____v§§§_g4A§v_§:__§€%a_:__°_§__i§8_______,_______§mg8H§§‘8§‘ii._________§__‘§§‘_.___L‘_%é__"»pg__‘_“§8_§§_%§&§§(%£§8i§g£§i*%‘i3‘%.(.___:__'_§vas80:35:Mas‘go!_:__g8._gacgggczgE’?83Q.iiI_%v%§§g§£s_§3°’.%§§$%§§§8%.£ii£s£__N“_____°c§&é§‘v§:§_§‘%g_%_‘_§%§;g§§!§8§°§:§§_§§;§§%§gl8§8§2°%_§§‘§%g€£8§§8§§§8%£°£fi____‘.2§_8__:22_8___8‘a._5-!°‘_:_‘}§‘%_§%§&W_‘§§%E'¥J8§_§‘;§§_§8__VJ

‘_§_8.___'_f_______lisgé__°§3%§§£§:__

§§_§%§§S§gg!£_§5§a_>u’8.§§“e88E88___°8_2;__§8ififi'__E“Wag(33850mQ$és§__§$9=§§%gQ3'>(‘§%&8e8___:___5_8__832!‘?“:3I__8&39$:28%__Egg;8%£g§§=Q§{fl”g§°§§§§%§m‘§§A88303gg§g°§§gg_§8§‘___4__
_C_____

§m%fl_W_§uh“’fiugyfiggangso3%"_kn§_ufiwahawvflgggQ005%as_§E8°2853_&88Ea§8m_8i§i8&8§8§?°§g§8a§€%8Q8gigQEEDESRig§V_m§g8E8gigS§v:§€§§8§§$§Jgg8§§_e%§8§3§§2figE_¥B__§§8§J8g§m8isQ§§%§g§3§§§§g§”§§§§§§

3,55385&5

___m_~__mfig‘___°E_<__¢°>

A_S~%2__§§%_8_w9_§8§_3n8e“8§22§}_‘8§5£¥8833
€aE8c3%§§8____o_E§_§_8§:§e8_HI‘§_9E_§¥_§9_3;8§2§3mE%§§%£§=2§8§8§8_X_L_H8~o_dé§§§§°§§_8§§8§§8§§

____

2“_a_£______2Egg£0eggO_____g_:2__is'FS°__8_§&§§_8§§s%§2°E_§§%.&JL‘g§88‘r°_Q£u:‘%~g.§‘_§§S§g'§8_n8£f_giagéqsggags"88:

5

égaav3“ao%___
_Ow_v__O_3“magma89

angmdimfig33“SE38_§8§£G9%__£V__§U”30%“gmE82&3Jag”MU”Q55OE:0_c3___Og3328“<

_____<asw83

UgghQ‘8:8as5%agafig“gs

ax___88_§2
§§____g_g§__"Qfig

Hg£0:3_O%a2

§_&w8_€8€8§°§§§H§5m8%g2§Q5O80°“8;M§§§gg§%§3§§§"h%3i§z&a§_§FsW%H_w_WE§M_%5E
V__‘ _ ___ §__8__Ng

SE508%1‘?_c§_8"§3£8s°fi__5°8__“mu0%.3ggg____§§E82558_§ggmg_8K_m8883° 82§OuwsahmOawOias8______E8_8_°_3wfl_on%_§_¥_80388_§%_ggs‘__“__s3_2%gwggd8b:“2'952i8€_!_8R8°8___K£_418%A_u____z8%‘____.___.§__°83_>(‘8_€______8_a_0_§___!2_&2___2:0888.“7%§E8(§¢3§("“§c£4%;535.53%?“owNguO£50‘0&3E3

E8O362“8085<

__%___

3“E

_g§sS§§6%§a:§V§g“§§§§§g%E_u

m_'§2_gg8":5_

‘N s__u>_‘_°ma_____e_°°5:2‘_O_m_U§E

4\’,2_‘|_‘,_$~,)_:_.‘L_:_‘:,__‘\__

_/)'h>Q
MCE‘NQ‘P__F_%

“JYéeV’

I ___R_“__°:2:_______§_____°__°_§____8wm"__8_s?€_~___:gE@_g2_£g§A3§§§3°g€ a

3_______§___“E33°_______2__mu8_“u__Eg______§____§_Nat0552:av3_uq§___O_%§&585&335§°___§____ggfl_§§_§8§§"gm?:32“eficsgat_3g__8%2§_8808%“%_”§___S_fig2'£0g_§&°_8__og§_2_2_aw‘§__g§_§_8_§2§Q§§§z3OgagE8“°8g_n_%g%t8gg282020338:3onfligsw65$2“85$52°;gasEa£355;ENggia$8‘$8:2avg‘Egéegsgwig_§8=B3wtflggéggcs$33%05:883_____was86858%_§OwEjpigEV£83:88E38anS3‘8E8883£1A _g3“:32“*3“)'s_8§__%_____G_2%§§nggcs$823M2‘as5aiggxEsvgwgyg85%gm8gag§8__°_§____;__§\s_E8._g®§§%8flE"=GE'°_%§_8%>“$2858_5_8g°____°_§_gong“8552%“___figsS33&8E:gigSccggmQ8__€fig83;fig_ _g___E__nwggcfig_°%2gang?8iagH918_g_g_g‘_fl_“%__%§“803:83gogwa02$gag.3082828sgs8gs£38hug"org:8gawgeg“E53?___“§s____geag_g___8%_____“__§__§i£_ggslau885589%§'§§8§§8§§§_%8§8

<_O__36gmgum
0830$82O‘gognh

dag“Omfi85%

EwSE2<3
__mA________

dmqam_OmqOuHQUNa

SEgigQUB8gum

E5;8

88538_Q‘EUflO:gd“dawnflu58“£03’En?_O6Q‘3?_§EaE88823fimfiE”g___a__mw__%__u_u

_m§_g0“

8gag_g_$_&on
_§___w&‘mag8”805%U§§mDMEu

_§owEa85E35
Omugguo_§_8HOmQ“0%?“UUM>_§O______@______________w

as3“23003%”

U8638“HNEDUéagaNECUgm3%258%fi_§_85cm8“wgugwg
_%gU__WpaOWUEUgg

"‘__,‘~)"2,:)4)“,'1"

_EOgECSUBEEQQEEgagQ0wgag8=QEES_8asc__%_§%I_—_A0

gsdag_g_5__isggaan_g_n_n_V$52;8:8Q32“areg9__W_e2§___2__NV ‘AmRa__gN5gs22%’_j<‘mD_>_v328C22dwgawQCQ_28gE0gGEEO____Q~I 5°o<Pmm_OERON20Oagga2“NN_e__£SE50@__w2mEggNNU_fitOn_

¢



‘j>s
4 <1}!

E25 1 Lit

» 1
>0 .

$0 s

IDIARIO OFICIAL no ESTADO 1 SERIE 3 | ANO XIII N°218 | FORTALEZA, 23 DE SETEMBRO DE 2021

ESTADO DO CEARA ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS — RESULTADO DE HABILITACAO - TOMADA DE PRECOS N“
SI-TP0l2/2021 — A Comissao Pennanente de Licitacao toma publico que 0 Resultado da Sessao de Julgamento da Fase dc Habilitacao referente Tomada
dc Precos N” S1-TP012/2021, que OBJETIVO a Recuperacao das cstradas vicinais no Municipio de Nova Russas - conforme Contrato dc Repasse N°.
907141/Z020/MDR/CAIXA. EMPRESAS gAa11.|1AnA§= CONSTRAM - CONSTRUCOES E ALUGUEL DE MAQU1NAS LTDA (CNPJ N”
720432.727/0001-59); ITAMETAL — CONSTRUCDES E SERVICOS EIRELI (CNPJ N". 15.267.710/0001-50); CONJASF — CONSTRUTGRA DE
ACUDAGEM LTDA (CNPJ N”. 01.795.971/0001-38); M5 CONSTRUTORA & SERVICOS URBANOS EIRELI (CNPJ N°. 25.234497/0001-33) e
CONSTRUTORA MORAES EIREL1 (CNPJ N°. 33.278.6l7/0001-22). EMPRESAS INABILITADASI PREMIERE LOCACGES E SERVICOS (CNPJ
N“ 22.280.52l/0001-82); G7 CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI_(CNPJ N“. 10.572609/0001-99); CONFAHT CONSTRUTORA HOLANDA
LTDA (CNPJ N“. 07.501 .407/0001-41); T.C.S. DA SILVA CONSTRUCOES EIRELI (CNPJ N“. 10.787. 147/0001-27) e MEDEIROS CONSTRUCDES E
SERVICOS EIRELI (CNPJ N°. 07.615.710/0001-75). Fica aberto prazo recursal previsto no artigo 109, inciso 1, alinea “a” da Lei n° 8.666/93. O inteiro teor
dcssa decisao cm ata, estara disponivel no setor de licitacoes, nos dias uteis apos csta publicacao, no horario de atendimento ao publico das 07h as 12h

Q

mt =t= =v= M >l< >~= * : _ Q4

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL — EXTRATO DO VIGESIMO TERMO ADITIVO AO C ENIO N°
01/2020-SMS — CONCEDENTE: Secretaria Municipal da Saude de Sobral, a Sra. REGINA CELIA CARVALHO DA SILVA. CONVENE : SANTA
CASA DE MISERICORDIA DE SOBRAL, CNPJ: 07.818313/0001-09. FUNDAMENTACAO LEGAL: Fundamenta-se 0 presente aditi
inciso 1, letra "b" da Lei n° 8.666/93, bem como na resolucao do Conselho Estadual dc Saude - CESAU n° 14/2021, que dispoe sobre pagament H$ 
dos lcitos dc UTI para tratamcnto dc pacicntcs com COVID-19 do Hospital da Santa Casa Miscricérdia dc Sobral. OBJETO: O presente aditivo or
objeto acrescer ao Convénio N“ O1/2020-SMS o Valor dc R$ 900.000,00 (novecentos mil reais), a ser repassado em parcela unica, referente ao pagamen 0
do custeio dos leitos dc UT1 para tratamento de pacientes com COVID-19 do Hospital da Santa Casa Miscricordia de Sobral, confomie a resolucao do
Conselho Estadual de Saude - CESAU n° 14/2021, referente ao més dc Junho/2021. VALOR: R$ O valor acrescido ao referido Convenio é dc R$ 900.000,00
(novecentos mil reais), passando o Valor Global do convenio de R$ 27.564.681,32(vinte e sete milhoes quinhentos e sessenta e quatro mil seiscentos e oitenta
c um rcais c trinta c dois ccntavos) para 28.464.681,32 (vintc e oito milhocs quatroccntos c scsscnta c quatro mil scisccntos c oitcnta c um reais c trinta c dois
centavos). SIGNATARIOS: REPRESENTANTE DA CONCEDENTE: Sra. Regina Celia Carvalho da,Silva. REPRESENTANTE CONVENENTE:
Sr. Klebson Carvallio Soares. DATA: 20 de setcmbro dc 2021. Regina Célia Carvallio da Silva - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE.

#41101 llllbk =lI**

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ararenda. A Prcfeitura Municipal de Ararcnda — CE, vcm por intermédio da Comissao dc Licitacao, tomar
publico a rclacao de empresas habilitadas e inabilitadas no Processo n° 03/2021-TP cujo objeto é: contratacao de empresa para execucao de sen/ico
dc pavimentaeao em pedra tosca e drenagem superficial em meio-fio de concreto em ruas das localidades dc Boa Vista Lagoa dc Dentro e na Sede do
Municipio dc Ararcnda — CE, Emprcsas Habilitadas: Abreu & Andrade Construtora LTDA; RM Emprccndimcntos; F. A. Locacocs de Vciculos EIRELLI;
Nova Construcoes, lncorporacoes e Locacoes EIREL1 — ME e Apolo Servicos EIRELI, em seguida fica exposto a relacao de Empresas Inabilitadas do
Processo: Apla Comercio, Servicos, Projetos e Construcoes EIRELI; WU Construcoes e Servicos EIRELI; JL Engenharia Projetos e Consultoria LTDA;
BRB Servicos e Comercio EIRELI, desde ja fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109 da Lei N° 8.666/93 com suas alrcracoes, cm que todas as
cmprcsas panicipantcs do proccsso se querendo tem 0 prazo de 05 dias a partir do dia da publicacao do resultado de habilitacao em diarios oficiais e jomal
dc grantlc circulacao, para dar entrada com seus recursos administrativos contra a decisao tomada junto a Prefeitura Municipal de Ararenda, se nesse
prazo legal nao liouvcr manifcstacocs dc rccurso a abcrtura das propostas ficara marcada para dia 06 dc outubro dc 2021 as O8hs00min na sala do Sctor dc
Licitacao de Ararenda a rua Henriquc Soares, 477 Centro Ararcnda - CE. Ararcnda-CE, 22 de setembro de 2021. Cesar Ferreira dc Paiva - Presidente
da Comissao de Licitacao.

Itflhk Il<=|\* ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Morada Nova - Extrato do Instrumento Contratual. A Comissao Permanente de Licitacao, toma publico
o lixlrato do lnstnimento Contratual. Contrato N° 20210595 - SEAD, celebrado em 21 de setembro de 2021. Contratante: Prefeitura Municipal de Morada
Nova ~ ('NPJ N“ 07.782840/0001-00, através da Secretaria dc Administracao - SEAD. Contratada: lnstituto Consulpam Consultoria Publico - Privada,
cstabclecida na Av. Evilasio Almeida Miranda, N“ 280, Bairro Edson Queiroz, CEP: 60.834-486, Fortaleza, Ccara, inscrita no CNPJ sob N“ 08.381236/0001-27.
F undamcntacao Legal: Lei Federal N“ 8.666 de 21 dc Junlio dc 1993. Modalidadc da Licitaciio: Toinada de Precos de N° TP-001/2021 - SEAD. Tipo: menor
preco global. Objeto: prestacao dc servicos especializados dc planejamento, organizacao e realizacfio de concurso publico de provas e titulos para selecao de
candidates para provimento cle vagas cm cargos de nivel superior e de nivel médio da Prefeitura Municipal de Morada Nova, bem como dc processo seletivo
para o prccnchimento dos cargos dc agcntc comunitario dc saudc c do agentc dc combatc as cndcmias, com 0 fomccimcnto completo dc rccursos matcriais
c humanos e a cxecucao de todas as atividades envolvidas e COl‘l'Cl8l8S, em especial com a elaboracao, imprcssao, aplicacao e correcao das provas, assim
como toda c qualquer logistica necessaria a execucao dos servicos, de responsabilidade da secrctaria dc administracao, conformc especificacoes constantes
do projeto basico, em anexo. Valor Global: R$ 751.000,00 (setecentos e cinquenta c um mil reais). Dotacao Orcamentaria: 1501 04 122 0037 2.043 - Gestao
e manutencfio da Secretaria da Administracao; Elemento de Despesa: 3390.39.00 - outros servicos de terceiros pessoa juridica, com recursos diretamente
arrccadados ou transferidos da PMMN, alocados na SEAD, consignado no Orcamento Municipal dc 2021. Da Vigéncia: 12 (doze) meses, a contar da data
da sua assinatura. Do Foroz Comarca do Municipio dc Morada Nova. Signatarios: Francisco Danycl Nobrc Barros (Sccretario Municipal dc Administracao)
/Jose Vinicio dc Sousa Silva (Procurador). Morada Nova - CE, em 21 de setembro de 2021. Adriano Luis Lima Girao - Presidente da CPL.

fill!‘ ‘*1? *#*

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Milha - Aviso de Julgamento da Habilitacao - Tomada de Precos n° 1407.01/21-TP. O Municipio de
Milha através da Comissao Permanente de Licitacao (CPL), toma publico 0 Resultado da Anélise e Julgamento da Documentacao de Habilitacao da
Licitacao acima referenciada que tem por objeto é a ccontratacao de empresa especializada para elaboracfio de projetos de engenharia e arquitetura para
captacao de recursos estaduais e federais, bem como a utilizacao em obras de recursos proprios Municipais, conforme a dcmanda do Municipio de Mi1ha/
Ce. A CPL decidiu pela habilitacao cla empresa: Jota Barros Projetos e Assessoria Técnica EIRELI por entcnder que a empresa atendeu as exigéncias do
ato convocatorio e pela inabilitacao da empresa GPM Projetos c Construcoes LTDA por descumprir exigéncias editalicias. Os autos se encontram com
vista franqueada aos interessados a panir da data dc publicacfio e abre-se o prazo recursal, conforme Art. 109, inciso I alinea “a” da Lei n° 8.666/93, e em
nao havendo rccurso, fica a abertura dos envelopes de Proposta dc Precos marcada para o dia 05/10/2021 as 09:00h. Milha-CE, 23 de setembro de 2021.
Gabriela Olivcira Braz — Presidente da CPL.

*** #11"! ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Milha - Aviso dc Licitacfio - Pregao Eletronico n° 2009.01.21- PE. O Municipio de Milha, através da
Comissao dc Pregao, torna publico que se encontra a disposicao dos interessados, o Edital de licitacao na modalidade Pregao Eletronico n° 2009.01.21-
PE_ do tipo menor preco, visando a aquisicao de veiculo ambulancia tipo a/simples remocao, ano/fabricacao 2021/2021, destinado ao Hospital Municipal
Joao Leopoldo Pinheiro Landim destinado ao transporte de pacientes que nao apresentam risco de vida, para remocoes simples e dc carater eletivo, junto a
Secretaria dc Saude do Municipio de Milha/CE, conforme projetos anexos ao edital. A realizar-se dia 06 de outubro dc 2021 as 09:00h, maiores informacoes
na sala da Comissao de Licitacao, situada na Rua Pedro José de Oliveira 406, Ccntro - Milha — Ceara, das 08:00h as 17:O0h ou pelo telefone (88) 99683.l558

is nos site: www.tce.ce.gov.br e www.b1lcompras.com. Milhi - CE, 22 de setembro de 2021. Carlos André Pinheiro - Pregoeir0(a).
*** *** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Capistrano - Aviso de Licitacao - Pregao Eletronico para Sistema dc Registro de Precos N” 09.10.01/2021.
Pelo presente aviso e em cumprimento as Leis n°. 10.520/02 e 8.666/93 e suas alteracoes e o Decreto n°. 10.024/ 19, o Pregoeiro Oficial do Municipio
de Capistrano comunica aos interessados que realizara o Pregao Eletronico n°. 09.10.01/2021 cujo objeto é 0 registro de Precos visando a contratacfio
de servicos especializados cm exames laboratoriais para atender as necessidades das Unidades Basicas de Saude e do Hospital Municipal, por
intermédio da Secretaria dc Saude do Municipio de Capistrano, Estado do Ceara. Numero Identificador no Banco: 89734_4. Entregadas propostas: A
partir desta data, no sitio _yy)_y)_y,,ljcitacoes;e,_con3_.pr. Abcrtura das propostas: 07/10/2021 as 09hs (I-Iorario de Brasilia) no sitio
lnformacoes gerais: O Edital podera ser obtido através do sitio referido acima ou junto ao Pregoeiro na Comissao dc Licitacao na Praca l\/I2i_|0l' Jos_é Estelita
de Aguiar, s/n°, Ccntro, Paco Municipal, CEP. 62.748-000. Os interessados ficam desde ja notificados da necessidadc de acesso ao_sitio 1'_vLvv.1ic1tacoes-e.

para verificacao de informacoes e alteracoes supervenicntes. Carlos Augusto Caetano da Silva - Pregoeiro Oficial do Municipio de Capistrano, Ceara.
*** *** *ll=*

0 (
nos seguintes Sitios Elctronicos <https //www novarussas ce gov br/Iicitacao pjp> e <https //licitacoes tce ce gov br/> Nova Russas-CE, 21 d /Q
de 2021. lvma Guedes Bernardo de Aragao Martins - Presidenteda CPL. f I


